1. Durchgang
2. Durchgang
Koln Kanu Sprint

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

Vorfahrer

1. T s ECKERT Jil Sophie . 2:04,82 2:04,37 4:09,19
KC Fulda
MASTERS

1. 9 GAWEHN (A) Thomas ... 1:51,62 1:51,11 3:42,73
KSK Kéln

2. 8 PEUSCHEL (B)Bernd ... 1:50,04 1:53,85 3:43,89 1,16
WCK Berlin

3. 4 LUCKER (B) Pascal 1:52,25 1:53,21 3:45,46 2,73
K.V. Viking Venlo

4. T o WIESE (C) Rainer L 1:53,66 1:54,98 3:48,64 5,91
WCK Berlin

5. 5 SCHULTZE (B) Olaf ... 2:07,49 2:08,34 4:15,83 33,10
BW Kéln

6. 2 CLAESSEN (B) Eric 2:11,26 2:09,54 4:20,80 38,07
K.V. Viking Venlo

7. 3 BROUWERS (C) Ton .. 2:05,54 2:15,40 4:20,94 38,21

K.V. Viking Venlo

mannliche JUNIOREN C1

1. 18 s ECKERT Jasper 2:01,31 2:03,80 4:05,11
KC Fulda

2. 21 BUSCHHAUS (JUG) Jonathan ... 2:06,64 2:05,63 4:12,27 7,16
RKC KéIn

3. 22 i, EICHMax 2:06,87 2:08,10 4:14,97 9,86
BW Bonn

4, 28 . REINARTZ Malte ... 2:13,79 2:11,76 4:25,55 20,44
SSV Rheydt

5. 20 .l KRUGER Yannik 2:22,43 2:19,88 4:42,31 37,20
KC Altrip

6. 19 e, HARST (JUG) Felix 2:49,64 2:39,03 5:28,67 1:23,56
BW Bonn
HERREN C1

1. 39 ..l WEBER Normen L. 1:55,09 1:56,71 3:51,80
FFB Briihl

2. 38 .l PESCH Dominik L.l 1:58,61 1:59,91 3:58,52 6,72
FFB Briihl

3. 37 . ROHN Julian 2:01,60 1:59,37 4:00,97 9,17
PSV Braunschweig

4, 31 . SCHMITZ Maik 2:04,70 2:04,37 4:09,07 17,27
KCD Siegburg

5. 35 .l HEIMBACH Manuel ...l 2:05,93 2:03,57 4:09,50 17,70
FFB Briihl

6. 32 TRZOSKA Tobias .. 2:08,97 2:10,10 4:19,07 27,27
OWYV Oberkassel

7. 36 . WAHL Guido L 2:11,23 2:08,79 4:20,02 28,22
BW Kéln
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
8. 34 NIES Mathias 2:10,14 2:10,60 4:20,74 28,94
FFB Brihl
9. 33 KLINGENHAGEN (A) Dirk 2:30,99 2:31,33 5:02,32 1:10,52
BW Bonn

weibliche JUGEND K1

1. 52 e GIHRSusann 2:06,07 2:06,42  4:12,49
FFB Brihl

2. 55 e KAEUFER Kiara e, 2:06,85 2:06,97  4:13,82 1,33
BW KaIn

3. 54 oo, NEISLydia 2:113,00 2:11,60  4:24,60 12,11
KSG Kéln

4. 53 oo KUTZNEREca e, 2:1553  2:18,75  4:34,28 21,79
SSV Rheydt

5. 50 oo HENTSCHEL Leonie e, 2:21,64 22357  4:4521 32,72
SSV Rheydt

6. 49 i, BOGAARTS Imke e, 2:2251  2:2859 451,10 38,61

K.V. Viking Venlo

mannliche JUGEND K1

1. 66 i WEBERPaul L 1:52,73 1:59,05 3:51,78
WVS Hamburg

2. 40 R HOFFMANN Marian 2:00,87 2:03,63 4:04,50 12,72
KC Altrip

3. 69 i LAUERMANN Caspar 2:00,01 2:05,15 4:05,16 13,38
BW Kolin

4. 67 e PLATE Torben 2:01,58 2:07,02 4:08,60 16,82
WVS Hamburg

5. 68 i SCHURMANN Vincent ... 2:07,29 2:13,72 4:21,01 29,23
BW Kdin

6. 65 i VAN REEN Stephan Ll 2:14,04 2:19,80 4:33,84 42,06

K.V. Viking Venlo

weibliche JUNIOREN K1

1. 83 . PEUSCHEL Nadja 2:00,74 2:01,33 4:02,07
WCK Berlin

2. 82 . KLUMPER Theresa e, 2:03,44 2:06,07 4:09,51 7,44
FFB Briihl

3. 81 . METZGER Katharina ... 2:07,83 2:06,98 4:14,81 12,74

KC Ludwigshafen

mannliche JUNIOREN K1

1. 102 e, BODEWIG Franz 1:48,63 1:46,80 3:35,43
KSK Kéln

2. 93 s VAN RIJSWICKRaf 1:47,83 1:47,97 3:35,80 0,37
K.V. Viking Venlo

3. 96 e PLATE Mitke 1:48,54 1:48,65 3:37,19 1,76
WVS Hamburg

4. 100 e, GIERENZ Lukas 1:51,16 1:48,30 3:39,46 4,03
RKC KdIn
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5. 103 e, MOHR Andreas L 1:50,76 1:48,89 3:39,65 4,22
KCD Siegburg
6. 92 i VERMEULEN Joel 1:58,65 1:54,58 3:53,23 17,80
Luxemburger Kanuverband
7. 97 e STABEL Marcus 1:58,27 1:56,53 3:54,80 19,37
KC Altrip
8. 90 e BOTTCHER Marvin ... 1:59,41 1:56,00 3:55,41 19,98
RKC
9. 95 LAUERMANN Marius 1:57,09 1:59,02 3:56,11 20,68
BW Kdin
10. 99 BRODESSER Robin ... 2:01,61 1:56,65 3:58,26 22,83
KCD Siegburg
11. 98 i HESS Christan 2:01,69 1:58,87 4:00,56 25,13
KC Ludwigshafen
méannliche JUNIOREN C2
1. 115 PLATE/WEBER. 2:08,99 2:08,20 4:17,19
WVS Hamburg
2. 114 REINARTZ/EICH. 2:12,69 2:12,42 4:25,11 7,92
RG NRW
3. 113 HOFFMANN/KRUGER. ... 2:20,94 2:23,23 4:44 17 26,98
KC Altrip
HERREN C2
1. 128 e, BRUCKER/WEBER. ... 1:58,45 2:02,98 4:01,43
FFB Bruhl
2. 126 .. NORRENBERG/HEIMBACH. ... 2:02,76 2:04,86 4:07,62 6,19
FFB Bruhl
3. 124 TRZOSKA/LIPPERHEIDE. ... 2:05,66 2:07,85 4:13,51 12,08
RG NRW
4. 127 e BARTZOK/BARTZOK. 2:06,90 2:10,11 4:17,01 15,58
FFB Brihl
DAMEN K1
1. 144 FUBER Sabine 1:53,58 1:58,92 3:52,50
STV Siegburg
2. 145 BACH Birgit 1:54,33 1:59,41 3:53,74 1,24
BW Rheidt
3. 141 OoTTSandra L 1:57,84 2:01,81 3:59,65 7,15
RKC KdIn
4. 140 .. GIERENZ Annika .. 2:00,11 2:00,53 4:00,64 8,14
RKC KdIn
5. 143 OVERBECK Alke L 1:59,36 2:03,81 4:03,17 10,67
TG Northeim
6. 138 e, SEIDENSTUCKERKati .. 2:04,98 2:06,19 4:11,17 18,67
BW Kdin
7. 139 ROHN Lipna 2:11,15 2:12,73 4:23,88 31,38
TG Northeim
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Teilnehmer + Verein

HERREN K1

HEIL Christian
BW Rheidt

VERHOEF Sebastian
BW KolIn

SCHOLZ Benedikt
RKC Kéln

SCHUMACHER Peter
TKF Trier

FALKENHAIN Soéren
PSV Braunschweig

HEIDTMANN Florian
BW Rheidt

BONG Tobias
RKC KdéIn

DRIESCHNER Dennis
KSG Koln

OVERBECK Achim
PSV Braunschweig

VERHAAGH Sebastian
K.V. Viking Venlo

BEERSCHWENGER Bjérn
RKC KélIn

STIEFENHOFER Stephan
BW Kain

VERHOEF Niels
BW Koéin

STUMPF Thomas
RKC Koln

ROMBERG Sebastian
TKF Trier

DRIESCHNER Dominic
KSG KéIn

LOHOLTER Dennis
KCD Diisseldorf

HEILINGER Andreas
KSK Koln

HEIDTMANN Marian
KSK Kéln

GRESSEL Sebastien
FFB Brihl

MANNEL Thorsten
KC Altrip

GOUJEIA Marco
Luxemburg
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Zeit-1

1:38,84

1:41,85

1:43,22

1:44,45

1:42,96

1:42,34

1:46,23

1:43,21

1:44,18

1:44,89

1:45,54

1:44,86

1:44,60

1:48,78

1:48,57

1:48,85

1:51,02

1:49,99

1:48,93

1:51,74

1:57,04

2:10,90

Zeit-2

1:40,94

1:43,01

1:43,49

1:42,31

1:43,91

1:44,71

1:40,97

1:44,24

1:43,88

1:45,13

1:44,80

1:47,44

1:48,00

1:47,62

1:47,89

1:48,24

1:49,30

1:50,97

1:53,75

1:54,02

1:59,76

2:24,86

Total

3:19,78

3:24,86

3:26,71

3:26,76

3:26,87

3:27,05

3:27,20

3:27,45

3:28,06

3:30,02

3:30,34

3:32,30

3:32,60

3:36,40

3:36,46

3:37,09

3:40,32

3:40,96

3:42,68

3:45,76

3:56,80

4:35,76

Diff

5,08

6,93

6,98

7,09

7,27

7,42

7,67

8,28

10,24

10,56

12,52

12,82

16,62

16,68

17,31

20,54

21,18

22,90

25,98

37,02

1:15,98
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Nicht am Start 1. Durchgang

[ I KOWALSKI (B) Daniel ...
BW Bonn
51 MOHRJana
KCD Siegburg
71 KINDLER Paul
TKF Trier
9 e DEN HAAN Victor L
K.V. Viking Venlo
101 e, GRAFMax
KSK Kéln
125 e CoSsIC/PESCH.
FFB BRihl
142 i KASSNER Silke
KSK KéIn
159 e, KRAUB Peter L
BW KalIn
161 e, HOFFMax
BW KalIn
163 e MARGRAFJan
KSG Kaéin
Nicht am Start 2. Durchgang
64 ..o CLAESSEN Silven
K.V. Viking Venlo
91 e ECKERT Jasper .
KC Fulda
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 97 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 85
Ausgeschiedene Teilnehmer: 12 B. Verhoef
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